
Hej
Tack för att du valt att vara medlem i SMC. Det är alla ni ca 65000 medlemmar som gör oss till en av världens största 
motorcykelorganisationer. Vi jobbar stenhårt för att påverka våra politiker och myndigheter i Sverige och Europa för att vi ska få 
fortsätta göra det som vi älskar mest, att köra motorcykel på ett säkert sätt även i framtiden. Följ gärna hemsidan www.svmc.se för 
att se vad SMC gör inom opinionsbildande verksamhet. 
Visste du att vi även är störst i världen på trafiksäkerhetsutbildningar för motorcyklister. Vi anordnar certifierade broms- och 
kurvkurser på motorbanor och gokartbanor runt hela Sverige. För de som älskar att köra på grusvägar så har vi även superproffsiga 
grusutbildningar på alla nivåer. Det är aldrig för sent att bli en bättre motorcykelförare och så är det fruktansvärt roligt.

Vad händer i Västerbotten?
Vi har ett bra drag i kursverksamheten. Säsongen har precis börjat och vi börjar ta fram hojarna igen. En bra början på säsongen är att 
vara med på en avrostning eller annan kurs. Verksamheten i SMC-School är navet i vår verksamhet. Våra planerade kurser just nu:
•10-11/5 Gruskurs nivå 1+2, Bussjö grusparkering
•17/5 Avrostning, Asfaltplanen Opus Umeå
•24/5 Knixkurs, Alvik gokartbana Umeå
•30/8 Knixkurs, Trollringen gokartbana Lycksele
•6/9 Prel. Gruskurs nivå 3, Kassjöbacken
Följ hemsidan www.svmc.se under Grundkurser. Även Norrbotten och Västernorrland anordnar en massa intressanta kurser.

Era åsikter
Vi inom SMC Västerbotten vill gärna höra medlemmarnas åsikter om vår verksamhet. Vad kan vi göra för er utöver det som vi redan 
gör med utbildning och opinionsbildning? Om ni har tankar och idéer eller vill engagera er, skicka gärna ett mail till 
ordforande@svmcvasterbotten.se Vi kommer göra dessa medlemsutskick ca en gång i kvartalet för att hålla er medlemmar 
uppdaterade om vad som händer. Var inte rädd för att ta kontakt. Vi är här för er skull.

Ha en skön MC-sommar och kör snyggt
John Pääkkönen, ordförande SMC-Västerbotten

Visste du att SMC-
Travel ordnar 
motorcykelresor? Här 
är bilder från resan 
Norrlandsgrus och På 
grus och asfalt i 
Andalusien

Köra gratis i sommar? Alla som blir medlem före 
30/9 är med i utlottning av bensincheckar på 
3000kr. 
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